
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.11.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 1 състав, в 

публично заседание на 07.11.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Добромир Андреев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Галя Илиева, като разгледа дело номер 6017 

по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На поименно повикване в 10.30 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. И. А. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адвокат Й., с пълномощно по делото. 

   ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР НА ТП НА НОИ С.-ГРАД – редовно уведомен, 

представлява се от юрисконсулт П.,  с пълномощно  по делото. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ (поотделно)- Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че няма процесуални пречки за даване ход на делото, поради което   

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

    ДОКЛАДВА постъпила на 30.10.2023 г. писмена молба от Е. И. А., чрез 

адвокат Н. Й., с която представя удостоверение от Софийски градски съд – СНС, изх. 

№ 91501/17.10.2023 г. 

Адвокат Й. - Моля да се приеме писменото доказателство. Нямам други искания.  

Юрисконсулт П. - Моля да се приеме писменото доказателство. Нямам други искания.  

СЪДЪТ по доказателствата   

 ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към делото като писмено доказателство  удостоверение изх. 

№ 91501/17.10.2023 г. 

 Адвокат Й. - От СГП ми съобщиха, че не са иззети документите, касаещи 

ведомости за заплати, фишове. Аз се свързах със синдика на дружеството, същият ме 

уведоми, че управителя Б. съхранява цялата информация и не му я представя. Във 

връзка с това ми представи уведомление, с което ми казва, че той не му е предал 

никаква документация и съответно не може да издаде исканото удостоверение.  



Моля съда да задължи З. Б. –управителя на „Бромак“ да представи исканите от нас 

документи, тъй като видно от всички доказателства той не ги е предавал нито на 

синдика, нито на СГП, нито на НОИ. Моля да ми се даде срок да представя личният 

му адрес, тъй като не отговаря на адреса на дружеството.  

Алтернативно моля да се назначи експерт за изчисление на размера на 

възнаграждението получавано от Е. А. от „Бромак“ за период 1994-1995 година.  

Съдът намира, че следва да се даде възможност в тридневен срок на процесуалния 

представител на жалбоподателя да формулира искането си в писмена молба, поради 

което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА възможност на процесуалния представител на жалбоподателя в тридневен срок 

от днес с писмена молба да формулира доказателствено искане, касаещо органите 

представляващи дружеството „Бромак“, във връзка с набавяне на исканите документи, 

както и да ангажира доказателства за представителна власт на дружеството. 

ДАВА възможност на процесуалния представител на ответника след представяне на 

молбата да се запознае с нея и да вземе становище. 

 

За събиране на доказателства, съдът  

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА – 24.11. 2023 г от 10.30 ч., за когато страните 

уведомени от днес. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.36 ч. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

     СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


